证券代码：002264          证券简称：新华都         公告编号：2017-064

新华都购物广场股份有限公司

关于银行理财产品到期收回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新华都购物广场股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司福建新华都

综合百货有限公司于 2016年 8月 10日同中国民生银行股份有限公司福州分行签

订了编号为（综合理财）第 AS000120160036 号《中国民生银行私人银行客户综

合理财服务协议》，以闲置自有资金人民币 8,000 万元作为委托资金，全权委托

中国民生银行股份有限公司福州分行进行投资理财。具体内容详见 2016 年 8 月

12日公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于使用闲置自有资金

购买银行理财产品的进展公告》（公告编号：2016-080）。该次委托理财的本金及

收益已于 2017年 8月 11日到账，共计获得理财投资收益人民币 340.67万元。

公司全资子公司龙岩新华都购物广场有限公司于 2016 年 10 月 19 日使用闲

置自有资金人民币 3,000 万元购买泉州银行股份有限公司发行的“海西·源泉”

水天一色系列人民币机构理财产品 2016126 期。具体内容详见 2016 年 10 月 21

日公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于部分理财产品赎回及

继续使用部分闲置自有资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2016-088）。

该笔理财产品的本金及收益已于 2017年 7月 18日到账，共计获得理财投资收益

人民币 89.10万元。

特此公告!

新华都购物广场股份有限公司

董 事 会

                                    二〇一七年八月十四日